κυρωθεί (Δ΄ 565).

8. Την υπ’ αρ. 117395/12.7.2021 πρόταση του Δασαρ-

χείου Κορίνθου, μετά την από 7.7.2021 αναφορά - βε-

βαίωση παράβασης του Δασολόγου του Δασαρχείου 

Κορίνθου Ιωάννη Ηλιου, σύμφωνα με την οποία η ανα-

φερόμενη στο θέμα έκταση με εμβαδόν 16.014,70 τετρ. 

μέτρα (δεκαέξι χιλιάδες, δεκατέσσερα τετρ. μέτρα και 

εβδομήντα εκατοστά τετρ. μέτρου), όπως αποτυπώνεται 

με τα στοιχεία 12, 13, 14,  ...., 29, 30, 12 στο από 7.7.2021 

συνημμένο τοπογραφικό διάγραμμα κλίμακας 1:1.000 

και οριοθετείται με τη χρήση συντεταγμένων στο Ε. Γ. Σ.Α. 

'87, στον αναρτημένο Δασικό Χάρτη της Π.Ε.

[...]

πυρόσβεσης στο Πυροσβεστικό Σώμα και άλλες διατά-

ξεις» (Α΄ 112).

9. Την υπ’ αρ. 112175/30-6-2021 πρόταση του Δα-

σαρχείου Κορίνθου, μετά την από 28.6.2021 αναφορά - 

έκθεση φωτοερμηνείας του Δασολόγου Ιωάννη Ηλιου, 

σύμφωνα με την οποία η αναφερόμενη στο θέμα έκταση 

με εμβαδόν 1.118,07 τετρ. μέτρα (χίλια εκατόν δεκαοκτώ 

τετρ. μέτρα και επτά εκατοστά τετραγωνικού μέτρου), 

όπως αυτή αποτυπώνεται με τα στοιχεία 1, 2, 3, 4, 5, 6, 

7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 1 στο από 28.6.2021 συ-

νημμένο τοπογραφικό διάγραμμα με κλίμακα 1:1.000, 

που συνέταξε ο Δασολόγος του Δασαρχείου Κορίνθου